
 
 

1 
 

 

Rep. 211/2020            Prot. 1031  Del  02/10/2020   

 

Titolo V    Classe    6        Fascicolo 1      Allegati   

 

IL DIRETTORE 

 

Visto   il Regolamento dell’Università degli Studi di Sassari, relativo al conferimento di borse di 

studio postlauream;  

Visto  il progetto RIC2018AMONTELLA di cui è richiesto l’attivazione di una borsa di studio 

per lo svolgimento di: “Studio delle differenze di genere nel profilo infiammatorio nel 

liquido amniotico”; 

Vista   la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Biomediche del 16/09/2020 con la 

quale è stata approvata la messa a concorso di 1 (una) borsa di studio della durata di sei 

(6) mesi, eventualmente rinnovabili, per un importo lordo al percipiente di € 9.000,00, 

per lo svolgimento della seguente attività: “Studio delle differenze di genere nel profilo 

infiammatorio nel liquido amniotico”; 

Visto  il Decreto del Direttore del Dipartimento Rep. n. 198/2020 Prot. 974 del 21/09/2020 con il 

quale è stata bandita una selezione pubblica comparativa per il conferimento di una 

borsa di studio per lo svolgimento della suddetta attività; 

DECRETA 

  La commissione giudicatrice del concorso, per titoli e colloquio, bandito con il D.D.D. 

Rep. n. 198/2020 Prot. 974 del 21/09/2020, per il conferimento di n. 1 borsa di studio per 

lo svolgimento di: “Studio delle differenze di genere nel profilo infiammatorio nel 

liquido amniotico” è così composta: 

Prof. Montella Andrea         Presidente 

Prof. Bandiera Pasquale          Componente 

Prof. Mazzarello Vittorio         Segretario 

 

La commissione è convocata, presso il Dipartimento di Scienze Biomediche - 

Biblioteca di Anatomia Umana, Complesso Biologico, Viale San Pietro 43/B, il giorno 

2 ottobre 2020 alle ore 12,00. 

 

Il Direttore 

Prof. Pier Luigi Fiori 


		2020-10-04T17:28:57+0000
	FIORI PIER LUIGI




